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Financimi i ketij sherbimi 5(pese) vjecar eshte miratuar nga Buxheti i  Bashkisë Shkoder me anë të 
VKB Nr.85,datë 26.12.2017 “Për Miratimin e Buxhetit te vitit 2018 dhe  Programit Buxhetor 

Afatmesëm perfundimtar 2018-2020 te Bashkise Shkoder”. 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/06/2019 Ora: 

10:00.Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër. në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/06/2019 Ora: 10:00 

Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër. në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së prokurimit të anulluar 

Loti i II-te REF-94214-11-14-2018 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së prokurimi të anulluar : Loti i II-te”Shërbimi i pastrimit për 

Bashkinë Shkodër Zona Lindore” 

c) Fondi limit i procedurës së prokurimit të anulluar: 101 121 392 (Njeqind e njemilion e njeqind e 

njezet e njemije e treqind e nentedhjete e dy) leke pa tvsh 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së prokurimit të anulluar 

Loti i II-te REF-15980-03-29-2019 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së prokurimi të anulluar : Loti i II-te”Shërbimi i pastrimit për 

Bashkinë Shkodër Zona Lindore” 

c) Fondi limit i procedurës së prokurimit të anulluar: 101 121 392 (Njeqind e njemilion e njeqind e 

njezet e njemije e treqind e nentedhjete e dy) leke pa tvsh 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur  

 

3. Objekti  i kontratës: Loti i III-te”Shërbimi i pastrimit për Bashkinë Shkodër Zona Perendimore” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22402-05-16-2019 

 

5.Fondi limit prej Fondi limit: Loti i III-te”Shërbimi i pastrimit për Bashkinë Shkodër Zona 

Perendimore” me fondin limit prej 109 275 286  (Njeqind e nentemilion e dyqind e shtatedhjete e 
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pesemije e dyqind e tetedhjete e gjashte) leke pa tvsh per 5 (pese) vite buxhetore e detajuar si me 

poshte: 

Viti I (2019) - fondi limit prej: 21 855 057 (Njezetmilion e dyqind e njezet e katermije e dyqind e 

shtatedhjete e tete) lekë pa TVSH 

Viti II (2020) - fondi limit prej 21 855 057 (Njezetmilion e dyqind e njezet e katermije e dyqind e 

shtatedhjete e tete) lekë pa TVSH 

Viti III (2021) - fondi limit prej 21 855 057 (Njezetmilion e dyqind e njezet e katermije e dyqind e 

shtatedhjete e tete) lekë pa TVSH 

Viti IV (2022) - fondi limit prej 21 855 057 (Njezetmilion e dyqind e njezet e katermije e dyqind e 

shtatedhjete e tete) lekë pa TVSH 

Viti V (2023) - fondi limit prej 21 855 057 (Njezetmilion e dyqind e njezet e katermije e dyqind e 

shtatedhjete e tete) lekë pa TVSH 

Burimi i Financimit: Vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Shkoder me anë të VKB 

Nr.85,datë 26.12.2017 “Për Miratimin e Buxhetit te vitit 2018 dhe  Programit Buxhetor Afatmesëm 

perfundimtar 2018-2020 te Bashkise Shkoder”. 

 

6. Kohëzgjatja ose afati kohor për ekzekutimin: 365 (treqind e gjashtëdhjetë e pesë) ditë  

kalendarike x 5 (pese) vite nga data e lidhjes së kontratës 

 

Bazuar ne VKM nr.914 date 29.12.2014  i ndryshuar, neni 76, pika 2 pika 3,  kontrata eshte 
perzgjedhur shumevjecare duke u nisur nga natyra e vecante dhe komplekse e saj, sherbimi qe 
kerkojme te prokurohet eshte nje sherbim që nuk  gjendet lehtësisht në treg dhe shtrirja e tij ne nje 
periudhe shume vjecare,   sjell lehtesira dhe kosto te uleta per AK ne menaxhimin e ketij sherbimi. 
Financimi i ketij sherbimi 5(pese) vjecar eshte miratuar nga Buxheti i  Bashkisë Shkoder me anë të 
VKB Nr.85,datë 26.12.2017 “Për Miratimin e Buxhetit te vitit 2018 dhe  Programit Buxhetor 

Afatmesëm perfundimtar 2018-2020 te Bashkise Shkoder”. 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/06/2019 Ora: 

12:00.Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër. në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/06/2019 Ora: 12:00 

Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër. në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së prokurimit të anulluar 

Loti i II-te REF-94214-11-14-2018 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së prokurimi të anulluar : Loti i III-te”Shërbimi i pastrimit për 

Bashkinë Shkodër Zona Perendimore” 

c) Fondi limit i procedurës së prokurimit të anulluar: 109 275 286  (Njeqind e nentemilion e dyqind 

e shtatedhjete e pesemije e dyqind e tetedhjete e gjashte) leke pa tvsh 
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